

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úprava Tachov Husitská 27

KSO:

Místo:

k.ú. Tachov

CC-CZ:

Datum:

9.4.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Milan Dulovec, stavební činnost

IČ: 147 34 265 0

DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

83 867,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 867,45	21,00%	17 612,17
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 479,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úprava Tachov Husitská 27

Místo:

k.ú. Tachov

Datum:

9.4.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Milan Dulovec, stavební činnost

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jl.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83 867,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 799,93

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

793,00

42	K	317144112	Překlad z lehkého betonu nízký š 115 v 115 dl 990 mm	kus	1,000	793,00	793,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

Překlady z lehkého betonu nízké výška 115 mm, šířka 115 mm, délka 990 mm (750 mm)

VV

1

1,000

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 673,81

24	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	24,720	75,30	1 861,42
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn

VV

24,72

24,720

52	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	10,000	595,00	5 950,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách

VV

10

10,000

3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,000	242,00	1 210,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

VV

5

5,000

4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	14,760	44,20	652,39
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou

VV

10,36+4,4

14,760

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 083,96

2	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm	m3	0,284	4 396,00	1 248,46
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

VV

2,1*0,9*0,15

0,284

1	K	973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	308,00	308,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm

VV

1

1,000

51	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	10,000	94,90	949,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PP

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

VV

10

10,000

58	K	977132112	Vyvtírání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 60 do 90 mm	kus	13,000	44,50	578,50
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

PP

Vyvtírání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky přes 60 do 90 mm

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

4 249,16

13	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,656	3 963,00	2 599,73
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,656	301,00	197,46
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,170	13,10	15,33
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,585*2		1,170		
16	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,656	2 190,00	1 436,64
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	VV		0,585		0,585		
D PSV Práce a dodávky PSV							64 034,52
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							17 904,70
54	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	kus	13,000	116,00	1 508,00
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje prolahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky				
55	M	34571468	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm čtyřnásobná	kus	2,000	123,00	246,00
	PP		krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm čtyřnásobná				
	VV		2		2,000		
56	M	34571466	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	2,000	66,00	132,00
	PP		krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná				
	VV		2		2,000		
57	M	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	3,000	73,30	219,90
	PP		krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká				
	VV		3		3,000		
69	K	741112023	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm	kus	1,000	136,00	136,00
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje prolahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm				
70	M	34571481	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 obdélníková 125x175mm	kus	1,000	249,00	249,00
	PP		krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 obdélníková 125x175mm				
35	K	741122022	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x2,5 až 4 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	50,10	1 002,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x2,5 až 4 mm2				
	VV		20		20,000		
36	M	34111064	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x2,5mm2	m	23,000	38,20	878,60
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x2,5mm2				
	VV		20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		23,000		
37	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	10,000	58,30	583,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2				
	VV		10		10,000		
38	M	PKB.711019	CYKY-O 3x1,5	km	0,010	16 733,30	167,33
	PP		CYKY-O 3x1,5				
	VV		0,01		0,010		
33	K	741310401	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální se zapojením vodičů	kus	3,000	327,00	981,00
	PP		Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 16 A				
	VV		3		3,000		
34	M	ABB.3557GA019 40B1	Spínač jednopólový, s krytem, řazení 1, s drápky, IP44 Swing®, Swing®L	kus	1,000	167,90	167,90
	PP		Spínač jednopólový, s krytem, řazení 1, s drápky, IP44 Swing®, Swing®L				
	VV		1		1,000		
28	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	9,000	164,00	1 476,00
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž				
	VV		9		9,000		
29	M	ABB.3901AB40B	Rámeček čtyřnásobný, vodorovný Tango®	kus	2,000	101,10	202,20
	PP		Rámeček čtyřnásobný, vodorovný Tango®				
	VV		2		2,000		
30	M	ABB.5518AA235 9B	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami Tango®	kus	8,000	159,20	1 273,60
	PP		Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami Tango®				
	VV		8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	741313813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti do 2 svorek	kus	2,000	135,00	270,00
	PP		Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A šroubové připojení do 2 svorek				
	VV		2		2,000		
45	K	741316813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE	kus	1,000	41,50	41,50
	PP		Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE				
	VV		1		1,000		
53	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 720,00	7 720,00
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyholovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč				
64	K	741854913	Zjištění izolačního stavu v bytových a občanských budovách za každý vývod okruhu	kus	6,000	27,00	162,00
	PP		Kontrola a zjištění stavu vedení zjištění izolačního stavu měřicím přístrojem v bytových a občanských (KSO 801 a 803) nebo pro výrobu a služby (KSO 812) za každý vývod elektrického okruhu				
	VV		6		6,000		
63	K	741854915	Přezkoušení stoupacích hlavních vedení s prozvoněním a označením v jedné rozvodné skříni	kus	3,000	154,00	462,00
	PP		Kontrola a zjištění stavu vedení zjištění izolačního stavu měřicím přístrojem přezkoušení stoupacích hlavních vedení s prozvoněním a označením barvou v jedné rozvodné skříni				
46	K	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,007	3 810,00	26,67
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				1 164,30
39	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	10,000	24,90	249,00
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty				
	VV		10		10,000		
40	M	34121262	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie Cat6+RJ45	m	15,000	17,90	268,50
	PP		kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie Cat6				
	VV		10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000		
65	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	3,000	127,00	381,00
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic				
66	M	37451180	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat5E	kus	3,000	47,10	141,30
	PP		modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat5E				
67	M	34539100	rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm	kus	3,000	41,50	124,50
	PP		rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm				
D 762			Konstrukce tesařské				637,50
60	K	762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz	m2	3,000	145,00	435,00
	PP		Obložení stěn montáž deskami z dřevotřískových hmot včetně tvarování a úpravy pro olišťování spár dřevotřískovými nebo dřevostěpkovými na sraz				
	VV		3		3,000		
59	K	762431818	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených	m2	3,000	67,50	202,50
	PP		Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm				
	VV		3		3,000		
D 763			Konstrukce suché výstavby				23 198,96
62	K	763111323.KNF	SDK příčka W111 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x RED PIANO (DF) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 45 Rw 48 dB	m2	13,500	1 635,00	22 072,50
	PP		SDK příčka W111 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x RED PIANO (DF) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 45 Rw 48 dB				
	VV		2,27*2,59		5,879		
	VV		(2,27+0,78)/2*2,96		4,514		
	VV		Součet		10,393		
12	K	998763333	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,302	3 730,00	1 126,46
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	VV		0,302		0,302		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766			Konstrukce truhlářské	10 781,06			
7	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	971,00	971,00
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
VV			1	1,000			
8	M	MSN.0013147.URS	dveře interiérové jednokřídlé zasklené 2/3, voština, kaširovací fólie, 80x197	kus	1,000	3 811,40	3 811,40
PP			dveře interiérové jednokřídlé zasklené 2/3, voština, kaširovací fólie, 80x197				
5	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 660,00	1 660,00
PP			Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm				
VV			1	1,000			
6	M	SPL.0028846.URS	zárubeň Normal CPL laminát standard tl. stěny 6-17cm rozměr 60-90cm	kus	1,000	4 259,10	4 259,10
PP			zárubeň Normal CPL laminát standard tl. stěny 6-17cm rozměr 60-90cm				
17	K	998766113	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,036	2 210,00	79,56
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D 775			Podlahy skládané	5 242,07			
22	K	775413411	Montáž podlahové lišty obvodové připevněné mechanicky	m	17,000	58,60	996,20
PP			Montáž lišty obvodové připevněné vruty				
VV			17	17,000			
23	M	28341071R	lišta soklová s prostorem na kabely	m	17,000	249,00	4 233,00
PP			lišta soklová vinilová s HDF jádrem 15x56mm				
50	K	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,009	1 430,00	12,87
PP			Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D 776			Podlahy povlakové	650,01			
47	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	5,530	85,60	473,37
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm				
VV			5,53	5,530			
48	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	5,641	31,20	176,00
PP			lišta soklová PVC 30x30mm				
VV			5,53*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	5,641			
49	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,001	640,00	0,64
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	4 455,92			
25	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	46,830	6,80	318,44
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
VV			46,83	46,830			
26	K	784215101	Provedení dvojnásobné malby ze směsi za mokra oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	46,830	58,90	2 758,29
PP			Provedení malby ze standardních hmot dvojnásobné za mokra oděruvzdorné v místnostech výšky do 3,80 m				
VV			46,83	46,830			
27	M	58124009	hmota maliřská za mokra velmi dobře oděruvzdorná bílá	litr	8,898	155,00	1 379,19
PP			hmota maliřská za mokra velmi dobře oděruvzdorná bílá				
VV			46,83*0,19 'Přepočtené koeficientem množství	8,898			
D M			Práce a dodávky M	2 033,00			
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	2 033,00			
31	K	220490847	Montáž zásuvky pro datový port	hod	2,500	650,00	1 625,00
PP			Montáž příslušenství pro telefonní přístroje zásuvky pro 1 datový port				
VV			2	2,000			
32	M	34555002	zásuvka datová jednonásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat 6, UTP, svorky IDC	kus	2,000	204,00	408,00
PP			zásuvka datová jednonásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat 6, UTP, svorky IDC				
33	M	34555003	Datový Switch Gigabit TL-SG 105 PE PoE 1+3	kus	1,000	1 594,00	1 594,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		Datový Switch 1+3 PoE včetně napájení 230V a kabeláže					
34	M	34555004	Krytka trojnásobná TANGO (záslepka)	kus	1,000	156,00	156,00
PP		Krytka pro rámečky TANGO (záslepka)					